
  

Technik aeroklubu a jeho světTechnik aeroklubu a jeho svět
Do pr***e!



  

Co musím JÁ mít, abych mohl letět?

1. Platný pilotní průkaz + platnou kvalifikaci GLD

2. Platný MEDICAL průkaz

3. Platný průkaz raditelefonisty

4. (Pojištění odpovědnosti za škodu)

5. Nulovou hladinu alkoholu v krvi...

6. Letadlo



  

Co musí mít LETADLO se kterým 
chci letět ??

1. Osvědčení o zápisu do leteckého rejstříku

2. Osvědčení letové způsobilosti
3. Osvědčení kontroly letové způsobilosti ARC

4. Potvrzení o údržbě

5. (Povolení letadlové radiostanice)

6. Zákonné pojištění, (Havarijní pojištění)

7. Letová příručka, dopsaný deník



  

Osvědčení o zápisu do let. rejstříku



  

Osvědčení letové způsobilosti



  

Osvědčení kontroly letové 
způsobilosti



  

Potvrzení o údržbě



  

Potvrzení o údržbě



  

Povolení letadlové radiostanice



  

Zákonné pojištění



  

Havarijní pojištění

Vždy se ptám, co když to rozbiju..

Pokud není letadlo havarijně pojištěno, požaduji 
písemně podmínky pro jeho užívání!

Potom vím, zda budu muset prodat rodinu do 
otroctví, či nikoliv, pokud se stane průšvih..



  

Letí se samozřejmě třístovka!!! ...Letí se samozřejmě třístovka!!! ...



  

Letí se samozřejmě třístovka,
aneb co dělat, když přijdu na letiště?
- Vytahuji letadla z hangáru :  rychle a tiše!  

Ostatní to dokonce přežijí i bez mých úžasně   
vtipných historek z práce... 

- Pamatuji si, že:
 oprava jedné díry v orlíku stojí 400kč

- Proto radši v hangáru:

držím hubu!



  

Někdo se v hangáru bavil a byl 
nepozorný ...



  

Když už jsem dostal letadlo:

- Zkontroluji jeho doklady, zda můžu letět:

především jeho nálet, zda není nutné udělat    
 nějakou prohlídku

- Zkontroluji jeho technický stav:

Není v něm nějak moc děr?  Ví to někdo?
Je dofouknuté kolečko?
Funguje radio? 



  

Co dělat když ...



  

Co dělat když přistanu do pole:

- Seženu početné transportní družstvo
- Nespěcháme, letadlo nakládáme uvážlivě
- Po návratu na letiště letadlo složíme a uvedu  
ho do lepšího stavu, než před mým letem.

- Donutím někoho z množiny
[ Fiľakovský, Schoř, Sýkora, Šťastný ]

  aby letadlo prohlédl !  

- Bez prohlídky nesmí letadlo letět!



  

Co dělat abych mohl létat v AK:

- Přes zimu pracuji na údržbě techniky !!!

Sedět u počítače umí každý, něco udělat umí 
málo kdo...

- Bez zimní údržby nelze létat …

Proto pracuji, zlevním taky cenu letové hodiny 
sobě i ostatním

- Aktivně hledám problémy a pokouším se je řešit !



  

Co dělat abych mohl létat v AK:

- Za měsíc chceme začít létat ?!?!



  

Co dělat abych mohl létat v AK:



  

Dělám zimní údržbu:

- Pracuji tak, jak mi řekne mechanik:

Když nevím, vyžádám si pracovní postup
Ptám se, dokud všemu nerozumím.

- Dívám se podezřívavě:

Když se mi něco nelíbí, konzultuji to

- Píšu si brigádnické hodiny hned!



  

Tož tak..


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22

